
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

 شنبه  
 24  آبان  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9390

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    290

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
82
19

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 
ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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در جلسه مشترک با سرمایه گذار اولین بار مزه تلخ اختلاف را تجربه 
می کنند. گویی فراموش کرده اند که عضو یک تیم هستند و با هم 
رویاهایی دست نیافتنی را در سر پرورانده اند. در کمتر از یک ماه، 
حس های مختلفی مثل عدم تفاهم، بی توجهی و بی اعتمادی را در 
چشمان هم کشف می کنند. چند ماهی که از جذب سرمایه جدید 
می گذرد، منابع مالی که رو به اتمام می رود و هیجانات فروکش 
می کند، نقدها تیزتر می شود، سیاست ها بسته تر می شود و زبان 

ها تندتر، و اتفاقات پیش بینی نشده ای می افتد.
پــرده پرده این تصاویر واقعیت هــای زندگی کارآفرینان و بنیان 
گذاران اطراف ماست؛ کسانی که هزاران داستان تلخ و شیرین برای 
تعریف کردن دارند و هر کدام منحصر به فرد و ارزشمند. اما مشکل 
کجاست؟ اولین گام اشتباه را کجا برداشته که سر بزنگاه بروز کرده 

و تیم را غافل گیر می کند؟ به عبارتی:
بنیان گذار جوان و تازه کار، چگونه می تواند آسیب های ناشی از 

اختلاف ها را درون تیم و بین اعضا به حداقل برساند؟
مسایل اصلی تیم ها:

در تیم های برنده، چه آن ها که درباره شــان خوانده ایم و چه آن 
ها که از نزدیک دیده ایم، رفتارهایی هست که آن ها را متمایز می 
کند، و در مقابل، در تیم های پرمشکل، بعضی رفتارها، بین اعضا، 

تبدیل به عادت و فرهنگ نشده است:
در تیــم های یک پارچه، افراد زمان قابل توجهی را برای بناکردن 
اعتمادی عمیق و ریشــه ای بین همه اعضا صرف می کنند. در 
فضایی که یک کســب و کار باید رشــدی چند برابر سریع تر از 
یک شــرکت بزرگ رو تجربه کند و به اندازه بزرگ برســد، همه 

اتفاق ها، ارتباط ها، فرآیندها، و تغییرها، روی دور تند صورت می 
گیرند. رهبران خودآگاه، در این شرایط، نیک می دانند که وجود 
انســان و ابعاد مختلف زندگی او، آسیب پذیری بیشتری پیدا 
می کنند، و نیاز به ورزش و رســیدگی بیشتری دارند. خوراک 
ارتباط ســالم و مبتنی بر اعتماد هم، چیزی نیست جز تمرین 
ارتباط بر مبنای شفافیت و احترام و اصول اولیه بازخورد دادن و 
البته شناخت و پای بندی اعضا به ارزش های تعیین شده تیم.

ترس از اختلاف در تیم های موثر کم تر دیده می شود و چه بسا 
افراد یاد می گیرند تا با آغوش باز برای شناختن و حل اختلاف ها 
وقت بگذارند و از آن ها به عنوان فرصتی برای عمیق تر شدن ارزش 

ها در فرهنگ سازمان بهره ببرند.
در این تیم ها قسمت بزرگی از موفقیت، به خصوص در فضاهای 
فرهنگی پرتعارف و غیرمستقیمی مثل مردم ما، مدیون تعریف نقش 
اعضای تیم و مشخص کردن مالک یا صاحب هر فرآیند، پروژه و 
فعالیتی ست. یک الگوی معروف مدل RACI است که برای هر 
فعالیت مورد نظر، یک مسوول )Responsible(، یک پاسخ 
 )Consulted( یک نقش مشــاور ،)Accountable( گو
و یک نقش مطلع شــونده )Informed( تعریف می کند، که 
این نقش ها برای هر فعالیت متفاوت است. به این ترتیب که فرد 
مســوول برای انجام پروژه، نتایج و تصمیم ها را به فرد پاسخ گو 
گزارش می دهد، در موردشــان با مشاور، یا مشاوران مشورت می 
کند، و نتیجه کلی را نیز در هر مرحله به اطلاع افراد مطلع شونده 

می رساند.
و در نهایت یکی از مهم ترین تفاوت هایی که باید به طور خاص در 

مورد تیم های ایرانی بیشتر روی آن تمرکز کرد،نتیجه-محوری و 
تمرکز روی خروجی است. یاد گرفتن این موضوع که در جلسات، 
صحبت های کاری، مرور روزانه اسکرام و  وقت ارزشمند خود و تیم 
را قبل از همه چیز و بالاتر از هر مساله ای صرف نتایج و دستیابی ها 
کنیم و نه جزییات، روش ها و توجیه علت دست نیافتن به اهداف.

این که مشــتریان، در بیرون سازمان، وعده های برند، و اهداف 
مطرح شده آن را  بپذیرند و به آن اعتماد کنند، به تلاش سازمان 
در ایجاد این اعتماد بین مشــتریان داخلی )کارکنان( و ارتباط 
 Community آن هــا با جامعه مصرف کنندگان یــا همان
بستگی دارد. ما در دورانی زندگی می کنیم، که جامعه مصرف 
کنندگان برند، با انبوه محتوای کسب و کار و همچنین محتوای 
کاربرها، و کانال ها و رســانه های مختلف، دایما توانمندتر می 
شوند و مشتریان، چشــم و گوش شان، نه به کسب و کارها و 
رسانه های رسمی ایشان، بلکه به گفته ها و جهت گیری های 
جامعه مصرف کنندگان آن برند، و برندهای شخصی کارکنان 

سازمان است.
و در این شرایط، کانال اصلی بازاریابی اعتماد است، که با کمک 
تعریف نیت والای برند و پایبندی به آن تقویت شده، و مستقیما 
جامعه مصرف کنندگان را به مهم ترین بازاریابان شــما تبدیل 
می کند. و نتیجه دنیایی اســت، از ارتباطات افقیبین کســب 
و کارها، جوامع، و مصرف کنندگان، و کم شــدن کنترل های 
عمودی و بالا به پایین و صد البته در این شرایط، تنها برندهای 

صادق، اصیل و واقعی خواهند بود که دوام می آورند.

اعتماد؛       اثربخش ترین کانال بازاریابی
دوم

خش 
ب

ج
/9

81
56

15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9

90
35

25
ط

/9
81

54
16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

ج
/9

90
09

68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9

71
47

71
ط

/9
90

79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 
 09155257535

09101703836

ج
/9

90
60

85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ط
/9

81
44

93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

ط
/9

90
46

75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 

کاشی  )آخرین تماس با ما (
 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50
ج

 / 
98

04
04

0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90

36
23

ج
/9

90
21

96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ج
/9

90
33

34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

ج
/9

90
53

22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78
ج

/9
90

65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508
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داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9
90
45
86

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
90
63
54

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9
81
05
48

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
37
77

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

بهترین و بالاترین خریدار
لوازم منزل فیروزی

» حاج قاسم« 32766296
09155135102

ط
/9
71
50
65

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/9
90
84
67

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
27
27

قالیشویی ماندگار
مشهد

تض�مینی 
100% اسلامی
32711265
32711269

09055890776

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت

خب همانطور که می دانید تبلیغات درصفحات مختلف ذز اینستاگرام هیچ تعرفه خاصی 
ندارد واصولا هرصفحه باتوجه به شناختی که از مخاطباش دارد قیمتی رابه عنوان تعرفه 
اعلام می کند وتبلیغات در صفحه اینســتاگرام به صورت ساعتی اکران می شود وهیچ 
اســتانداردی در این زمینه وجود ندارد اما ما می توانیم برای خودمان اســتانداردهایی 
تعیین کنیم وطبق آن اســتاندارد تبلیغاتمان را درصفحه هایی منتشرکنیم که بازدهی 

بهتری نسبت به تعرفه هایشان دارند.
اســتانداردی که میخواهیم راجع آن صحبت کنیم یک استانداردجهانی در شبکه های 
اجتماعی تحت عنوان CPR یابه طور کامل Cost Per Reach طبق این استاندارد 
شــما پس از تبلیغات در یک صفحه اینســتاگرام از آن صفحه درخواست می کنید که 
یک اسکرین شات از تعداد ریچ پست تبلیغاتی شما ارائه بده،سپس شما تعرفه راتقسیم 
برتعداد ریچ می کنید وبر این اساس به یک عدد می رسید که این عدد هزینه ای است 
 CPR که شما بابت هربیننده در آن صفحه خاص پرداخت می کنید وهرصفحه ای که
کمتری داشــته باشد عملا به صرفه تر خواهد بود برای تبلیغاتی که در اینده منتشر 

خواهیدکرد.
در مــورد احتمال فیک بودن این آمار هم خیالتون راحت باشــد روش های خرید ریچ 
فیک آنقدر رایج نیست ودر ضمن هزینه خرید ریچ فیک انقدر بالاهست که برای صفحه 
ها خرید ریچ فیک صرفه اقتصادی ندارد،نرخ متوســط واســتاندارد CPR درصفحات 
اینســتاگرام در ایران حدودا بین 2تا8 تومان برای هر ریچ یا2هزارتومان الی 8هزارتومان 
برای هر هزار ریچ است که البته میزان ریچ بستگی به نرخ تعامل محتوای تبلیغاتی هم 
دارد پس برای به دســت اوردن CPR صفحات مختلف یک محتوای تبلیغاتی یکسان 

را ارائه دهید.
درکل به طورمتوســط شما برای هزار بیننده در اینســتاگرام حدودا 5هزارتومان هزینه 
می کنید که این نرخ به نســبت دیگرجایگاه های تبلیغاتی مثل تبلیغات محیطی،چاپی 
ویاتلویزیونی خیلی به صرفه تر واقتصادی تر اســت،البته که این به آن معنی نسیت که 

دیگرجایگاه های تبلیغاتی مناسب نیستند.      

هزینه تبلیغات دراینستاگرام
 برچه اساسی باید
 محاسبه شود؟
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5
ها

دی 
من

یاز
ن

ج
/9

90
33

01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

ج
/9

90
45

66
لوله بازکنی 

مشهدالرضا
 وصل اگو

 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75
ج

/9
90

74
51

تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

ج
/9

90
17

43

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

ج
 / 

99
07

79
4

مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479

ط
/9

90
75

73

بیمه ایران 
1- سرقت اتومبیل 

2- تصادفات
3-آتش سوزی

4- نوسان قیمت 
09155139488

سنایی 09355139488

10
خدمات

اداری و مالی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات بیمه
1001

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

ط
/9

90
05

55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

پ
/9

90
33

14
ط

/9
90

05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9

90
08

41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9

90
05

59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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6

ها
ی 

ند
زم

نیا

ج
/9

90
07

65

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

ط
/9

90
84

64

بیمه ایران 
بازاریاب بیمه 

نیازمندیم.
حقوق 2 م + 4 ساعت کار
بلوار اول -  پل فجر 
09155139488
09355139488

ط
/9

90
87

86

محدوده بلوار میرزا کوچک خان 
خشنودی، اسماعیل پور

مجلسی، چمن

منشی جهت آژانس
 نیازمندیم

 09155045217
09309858099

ط
/9

90
88

75

به تعدادی چرخکار ماهر 
خانم و آقا 

جهت کار در کارگاه محیط 
کاملا مجزا حقوق بالا - تسویه 

نقدی هفته ای و ماهانه 
)محدوده امام رضا( 

نیازمندیم.
09154402316

استخدام
هتل آپارتمان کیمیا

واقع در کوچه هشتم 
خیابان ام��ام رضا )ع( 
برای تکمیل پرس��نل 
خ��ود ب��ه اف��راد ذیل 

نیازمند است.
پذی��رش  م��ن،  لاب��ی 
رزرواسیون، خانه دار 

نگهبان و تاسیسات
38541818

/ع
99

07
41

0
ج

/9
90

16
59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ط
/9

90
85

92

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ج
 / 

99
03

93
1

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

ضایعات سادات حقیقی
خریدارکلیه ضایعات 

فلزی آهن آلومینیوم 
و خرده ریزه بالاترین 

قیمت خریداریم.
09153245747

/ع
99

07
76

9

خرید ضایعات آهن 
فلزات رنگی،آلومینیوم 

مس، چدن و غیره 
مشهدی 09153139158

ط
/9

90
84

42
ج

/9
90

05
81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

بازاریاب
1401

منشی و تایپیست
1402

خیاط و چرخکار
1411

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای صادق ایوبی مقدم

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 14023
 ب��ه نش��انی:  س��یمتری ط��لاب مفت��ح30 بع��د از 

چهارراه سوم پ492
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153007640
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای حسن قنبرزاده

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 2274
 به نش��انی:  طبرسی دوم طبرس��ی7 چهارراه اول 

سرنبش پلاک207
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151057889
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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استفاده از راهکار UGC چگونه است ؟ 

تمام قلق های کار با اینستاگرام 
یکــی از بهترین و قوی ترین روش‌های تولید محتوا در 

اینستاگرام استفاده از هواداران صفحه خودتان است!
 UGC ،به محتوایی که توسّــط کاربران تولید می‌شود
یا User Generated Content گفته می‌شود. در 
واقع UGC به محتوایی گفته می‌شود که خود کاربران 
در طی یک اتفّاق و کمپینی که شما طرّاحی می‌کنید، 

تولید می‌کنند.
فایــده این روش، مطرح شــدن برند شــما به صورت 

ویروسی است. امّا چگونه باید این کار را انجام داد؟
برای این کار می‌توانید با انتشــار یک پست در صفحه 
تجــاری خود، از کاربران بخواهید که به عنوان مثال در 
۱ دقیقه تجربه اســتفاده از محصولات شما را با ذکر و 
منشــن کردن نام برند و هشتگ اختصاصی، در پست 
صفحه اینستاگرام خودشان بیان کنند و در برابر این کار، 
یک هدیه رایگان از محصولات و خدمات شما، دریافت 
کننــد. با این کار هم برند خود را مطرح خواهید کرد و 
هم سبب ورودی بیشــتر برای صفحه تجاری خود در 

اینستاگرام خواهید شد.
برای اینکه بتوانید روند عملکرد کمپین هشتگ را آنالیز 
کنید، از ابزار Iconosquare استفاده کنید، این ابزار 
تا حدودی رایگان است و برخی از امکانت پیشرفته آن، 
نیازمند پرداخت دلاری می‌باشد. )که ما ایرانی ها معمولاً 

به این قسمت قضیه خیلی کاری نداریم �� (
دقّت کنید که استفاده از روش UGC برای تولید محتوا 
در اینستاگرام، باید یک استراتژی تکمیل کننده باشد و 
نباید از این روش زیاد استفاده شود )مثلًا در سال ۲ یا ۳ 
بار( چرا که ممکن است استفاده زیاد از این ترفند، حسّ 

سوء استفاده از کاربران را منتقل کند.
اصل سادگی و مینیمال در تصاویر

تمام تلاش ما برای تولید محتوا در اینســتاگرام، درگیر 
کردن مخاطب اســت. ما به عنوان تولید کننده محتوا، 
وظیفه داریم مشــتریان بالقوّه‌ای را جذب پســت‌های 
منتشر شــده در صفحه تجاری خودمان کنیم. تصاویر 
باید به گونه‌ای باشد تا هیجان کاربران را برانگیزد و آن‌ها 
را ترغیب به نوشتن کامنت، لایک، ارسال برای دوستان 

خود و… کنند.
شــاید شــما هم این تجربه را داشــته باشید، زمانی 
که وارد صفحه اینســتاگرام خود می‌شــویم، شروع 
می‌کنیــم به مرور پســت‌های فالوورهای خودمان و 
تقریباً با سرعت نســبتاً زیادی، از روی پست‌ها عبور 

می‌کنیم، حال اینجا ۲ مسئله اهمیّت پیدا می‌کند:
۱- باید چیــزی متفاوت‌تر از بقیه ارائه کنیم تا دیده 

شویم.
۲- مغز انســان خیلی توان پردازش تصاویر شلوغ در 

آن لحظه را ندارد.
بگذارید گزینه ۲ را بیشتر توضیح دهم. زمانی که در 
حال مرور صفحات تجاری و شــخصی افراد و برندها 
هستیم، مغز ما ناخودآگاه در برابر پست‌های ساده و 
خلوت واکنش نشــان می‌دهد. به این اصل مینیمال 
یا همان اصل سادگی در تولید محتوا گفته می‌شود.

اگــر به تصویر زیر دقّت کنید در یک نگاه تمام توجّه 
شــما، معطوف فردی می‌شــود که در حال دویدن 
است، و این به دلیل خلوت بودن تصویر و تضاد رنگی 
اســت که بین پس زمینه روشن و فرد تیره رنگ به 

وجود آمده‌ است.
استفاده از قانون یک سوم در عکاسی

این قانون، یکی از قوانین در هنر عکّاســی است که 
در تولید محتوا برای اینســتاگرام هــم قطعاً کاربرد 
خواهد داشــت. طبق این قانون، زمانی که شــما در 
حال گرفتن عکس از یک ســوژه هستید، به صورت 
فرضی توســط ۲ خط افقی و ۲ خط عمودی )طبق 
تصویر زیر( کادر را به ۹ قسمت مساوی تقسیم کنید 
و ســوژه مورد نظر در کادر را روی یک یا چند نقطه 

تمرکز که تلاقی این خطوط است تنظیم کنید.

اینکار سبب توجّه بیشتر مخاطب به سوژه مورد نظر 
شــما می‌گردد و زمان عبور ســریع از روی پست‌ها، 
احتمال تمرکز مخاطب روی پســت شما را افزایش 
خواهد داد. از این قانون برای تهیّه و انتشــار تصاویر 

صنعتی و یا محصولات خودتان، استفاده کنید.
استفاده از فضای سفید

در پی مســئله خلوتی و اصل مینیمال، اســتفاده از 
کادرها و یا فضاهای سفید در تصاویر 

ما، سبب جلب توجّه بیشتری 
خواهد شد. این موضوع 

اگر، همزمان با اصل 
یــک ســوم، در 

محتوای  تولید 
اتفاق  شــما 
 ، فتــد بیا
می  قطعاً 
نظر  تواند 
طب  مخا
را جلــب 
و  کنــد 
قــل  ا حد
چند ثانیه، 
را  او  ذهن 

ماجرا  درگیر 
کند.

کنیــد  فــرض 
در  زیــر،  تصویــر 

محتوای  تولید  کمپین 
از  یکــی  اینســتاگرامِ 

کمپانی‌های تولید بســتنی آماده 
انتشــار شده اســت. توجّه می‌کنید که در این 

تصویر هم اصل یک ســوم رعایت شــده و هم اینکه 
از فضای ســفید و کادر بدون هیــچ المان اضافه‌ای 

استفاده شده است.
ایجاد تضاد رنگی

یکــی دیگر از الما‌ن‌هــای مهم بــرای بازاریابی  در 
اینستاگرام، توجّه به تضاد در تصاویر است. این تضاد 
می‌تواند به رنگ، اشــکال و نور موجــود در صفحه 
مربوط شود. به طور کلّی زمانی که کاربر عجول و بی 
حوصله اینســتاگرامی،از روی پست‌های فید خود به 
ســرعت عبور می‌کند، برای اینکه بتوان نظر و توجّه 
او را جلب کرد می‌بایســت یک عاملی سبب شود تا 

این اتفّاق بیافتد.
برای شــروع و ایجاد تضادهای نــوری، می‌توانید از 
فیلترهای اینستاگرام اســتفاده کنید، مثلًا یک ایده 
این است که بعد از قرار دادن هر ۵ پست، یک پست 
خود ر ا به صورت سیاه سفید قرار دهید. معمولاً اکثر 
پست‌ها در اینســتاگرام به صورت رنگی و با کیفیّت 
بالا منتشر می‌شــود بنابراین، انتشار تصاویر سیاه و 
ســفید، می‌تواند ســبب جلب نظر و توجّه مخاطب 

شود.
شناسایی هشتگ‌های مناسب

یکــی از مهم‌ترین مــواردی که برای داشــتن یک 
پســت آهنربایی باید در نظر گرفت، انتخاب درست 
هشتگ‌های مرتبط با پست در حال انتشار است. شما 
می‌توانید با جســت‌وجو در گوگل و یا کمک گرفتن 
از انجمن‌ها و تالارهــای گفت‌وگوی آنلاین، عبارات 
کلیدی پرطرفدار را بیابید و آن‌ها را به عنوان هشتگ 

در پایین محتوای خود استفاده کنید.
با شناســایی درست هشــتگ‌های پرطرفدار، پست 
شما تبدیل به یک آهنربا شده و افراد علاقه‌مند را با 
جست‌وجو در بخش Search به سمت شما هدایت 
خواهد کرد. این وظیفه شماســت که با جست‌وجو، 
هشــتگ‌های مناسب را یافته و برای تولید محتوا در 

اینستاگرام از آن استفاده نمایید.
یکی از بهترین روش‌های یافتن هشــتگ مناســب، 
کمک گرفتن از بخش جست‌وجوی اینستاگرام است. 
زمانی که شما در باکس جســت‌وجوی اینستاگرام، 
عبارتی را وارد می‌کنید، و تب “برتر” را انتخاب کنید، 
اینســتاگرام به شما هشتگ‌های پرطرفدار مربوط به 
آن هشــتگ را برای شما نمایش می‌دهد که معمولاً 
توصیــه می‌شــود ۹ نتیجــه اول بهترین 

گزینه‌ها برای انتخاب هستند.
تقویم محتوایی برای تولید و 

انتشار محتوا
صاحبان  از  بســیاری 
تجاری،  صفحــات 
شروع  ابتدای  در 
خود  فعّالیــت 
دلیــل  بــه 
ذوق و شــوق 
زیــادی کــه 
راه  آغاز  برای 
دارند،  خــود 
صــورت  بــه 
کامــاً فعّال و 
شــروع  مداوم 
به تولیــد محتوا 
اینســتاگرام  در 
می‌کننــد، اما بعد از 
مدّتی دلســرد شده و یا 
کارهــای دیگــر را به تولید 

محتوا ترجیح می‌دهند!!!
باید بگویم که موفقیّت در اینســتاگرام 
بدون داشتن یک برنامه دقیق و مشخّص تقریباً غیر 
ممکن است. نمی‌گویم که باید در روز چندین پست 
منتشر کنید، حتّی اگر در هفته فقط ۴ پست منتشر 
می‌کنید، همان ۴ پست را در زمان‌های پرمخاطب و 
به صورت منظّم منتشر کنید.فضای اینستاگرام بسیار 
گسترده و شلوغ شده است. بنابراین اگر می‌خواهید 
بیشــتر از رقبای خود در ذهن مخاطب رخنه کنید، 

باید ریتم منظّم خود را حفظ کنید.
بگذارید دلیل تاکیدم برای داشــتن تداوم در تولید 
محتوا را به شــما واضح‌تر بگویم. تا به حال شــده به 
دلیل قدمت و ماندگاری یک برند به سراغش بروید؟! 
صاحبان صفحات تجاری هم داخل اینستاگرام، دقیقاً 
فضای اینستاگرام را به صورت موقّتی تصاحب کرده 
اند، بنابراین هر کدام که تداوم و ماندگاری بیشتری 
در تولید محتوا داشته باشند، قطعاً مخاطب بیشتری 

را سمت خود جذب خواهند کرد.
رعایت هارمونی و شخصیّت برند در محتوای صفحه

یکی دیگر از مهم‌ترین نکاتی که هنگام انتشار محتوا 
در اینســتاگرام باید دقّت کنید، رعایت سبک خاص 

و هارمونی مطابق با رنگ سازمانی یا برند شماست.
قطعاً تا به حال وارد صفحاتی از اینســتاگرام شد‌ه‌اید 
که با نگاه کردن به صفحه، متوجّه خواهید شــد یک 
طیف رنگــی زیبایی در صفحه رعایت شــده و این 
سبب جذّابیت بیشــتر در دید مخاطب خواهد شد. 
داشتن تم رنگی خاص در صفحه، نشان از شخصیّت 
برند شماســت، همچنین اگر برای پســت‌های خود 
یــک قالب خاص طرّاحی کنیــد، زمانی که افراد در 
بخش Explore یا با جست‌وجوی هشتگ‌ها به مرور 
پســت‌ها می‌پردازند، می‌توانند پست‌های شما را در 
بین هزاران پست تشخیص دهند و این خودش نشان 

دهنده تمایز شما است.
در تصویــر زیر خواهید دید کــه چگونه به زیبایی از 
طیف رنگی قرمز در سراســر پست‌ها رعایت شده و 

این خودش نمایانگر شخصیّت این برند است.



93
90

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ن  
آبا

  2
4 /

ه  
شنب

 

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      8

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

 مدیرعامل مؤسسه فرهنگی قدس:  علی یعقوبی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی
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